
Prosjektleder

Semco Maritime vokser – vil du være med på reisen?
Strategien vår for 2027 er ambisiøs, og vi ser etter inspirerende og entusiastiske kolleger for å
hjelpe oss å bringe den ut i livet.
Har du prosjektledererfaring kombinert med et kommersielt tankesett? Hvis ja, så er du kanskje den
vi ser etter.
Som Prosjektleder vil du ha ansvar for å drive prosjekter fra start til slutt, med fokus på metodikk og
produksjonsforbedringer i en kompleks og dynamisk industri.
Arbeidssted vil være på en av våre nåværende eller fremtidige lokasjoner. Vi har i dag kontor i
Stavanger, og utenfor Bergen, men vi tar også gjerne imot søkere fra Oslo og Trondheim. Stillingen
er fulltid, du vil rapportere til Manager for Transitional Energies i Norge og noe reising må
påregnes.
Dine oppgaver og ansvarsområder:

Planlegge, gjennomføre og følge opp prosjekter innen olje- og gass-segmentet, fra initiering

til levering.

●

Utvikle og implementere effektive metoder for å optimalisere prosjekter.●

Sikre leveranse i henhold til tidsrammer, budsjett og kvalitetskrav, og implementere

nødvendige justeringer underveis.

●

Koordinere og lede tverrfaglige team ●

Opprettholde sterke relasjoner med kunder og samarbeidspartnere.●

Sørge for at etterlevelse av HMS-krav og sikre at helse, miljø og sikkerhet alltid står i fokus.●

Kontinuerlig overvåke og forbedre arbeidsmetoder for å øke effektivitet og bærekraft.●

Vi forestiller oss, at du ønsker å være en god ambassadør for Semco Maritimes sikkerhetskultur.
Videre kan du like å jobbe i team og bidra i vårt gode arbeidsmiljø. Du er engasjert, fleksibel og
løsningsorientert.  Samtidig er du er opptatt av å levere tildelte oppgaver på både tid, kostnad og
kvalitet. 
For å lykkes i denne høyprofilerte stillingen forventer vi at du har følgende kvalifikasjoner:

Relevant utdanning innen ingeniørfag eller prosjektledelse. Lang erfaring kan kompensere for

manglende formell kompetanse.

●

Minimum 5 års erfaring som prosjektleder●

Erfaring med prosjektledelse innen EPC (Engineering, Procurement, Construction) og

prosessoptimalisering.

●

God kjennskap til prosjektplanlegging, kostnadsstyring og risikoanalyse.●

Arbeidsspråk norsk og engelsk. Erfaring med HMS og kvalitetssikring i prosjekter.●

Personlige egenskaper:
Strukturert og målbevisst, med en proaktiv tilnærming til problemløsning.
Sterk evne til å lede og motivere team, og gode relasjonsbyggende ferdigheter.
Evne til å holde oversikt over komplekse prosjekter og drive dem effektivt fremover.
Interesse for kontinuerlig forbedring og innovasjon i prosjekter.
Vi tilbyr:
En spennende rolle i et selskap med fokus på utvikling og bærekraft innen energi, olje- og
gassindustrien.
Muligheten til å jobbe med store, komplekse prosjekter og bidra til å forme fremtidens
energiløsninger.
Konkurransedyktige betingelser og gode pensjons- og forsikringsordninger.
Et dynamisk og inkluderende arbeidsmiljø med fokus på samarbeid, innovasjon og personlig
utvikling.
Semco Maritime er en global aktør innen energi, med omfattende erfaring og kompetanse i å levere
tekniske løsninger til olje- og gassindustrien. Med vårt fokus på Transitional Energies arbeider vi for
en bærekraftig energifremtid, samtidig som vi støtter eksisterende olje- og gassproduksjon både
onshore og offshore.
Change. With us.
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